КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-  созыв,    56 -  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2014 года                                №  132

О передаче  в муниципальную собственность

Промышленновского муниципального района

муниципального имущества   Окуневского  сельского поселения.

В целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов   Окуневского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Утвердить Перечень имущества (недвижимого, движимого, юридических лиц), согласно Приложению № 1  к настоящему решению передаваемому  в собственность Промышленновского муниципального района

2. Передать   из собственности   Окуневского  сельского муниципального поселения  в собственность муниципального образования Промышленновский муниципальный район Кемеровской  области имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему  решению согласно акту приема – передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего  решения (Приложение № 2).

3.Решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит

    обнародованию на стенде администрации  Окуневского  сельского поселения

и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налоговой политике (  В.В.  Шерина)
Председатель Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения

                                    В.В.  Ежов
Глава   Окуневского сельского поселения

                         В.В.  Ежов

Приложение № 1

к решению №132  от 23.12.2014

Совета народных депутатов

                              Окуневского сельского поселения

Перечень

имущества (недвижимое, движимое, юридических лиц), передаваемого из собственности    Окуневского  сельского поселения в собственность Промышленновского муниципального района.
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики (год постройки, протяженность, площадь)
	Первона

чальная стоимость, руб
	Остаточная стоимость на 01.01.2015 г.
	Свидетельство на право собственности

	1
	Артскважина
	рзд. Новый Исток
	1963 г
	57585
	0

	2
	Пожарные гидранты
	Д.Пьяново, с.Окунево, п. Ранний
	2008г.
	40869,02
	0

	3
	Сеть водопровода
	рзд. Новый Исток
	1200 м, 1963 г
	4886
	0

	4
	Сеть, водопровода
	с.Окунево
	4500 м, 1969 г
	53705
	0

	5
	Сеть водопровода
	с.Окунево
	11000 м, 1989 г
	3058279
	1294741

	6
	Артскважина
	с.Окунево
	№ 1/3853, 1979
	77070
	0

	7
	Артскважина
	с.Окунево
	№ 2/3861, 1979
	157424
	0

	8
	Артскважина
	с.Окунево
	№ 1, 1995 г
	71197
	19447

	9
	Артскважина
	с.Окунево
	№2, 1995 г
	71192
	19445

	10
	Артскважина
	с.Окунево
	2000 г
	511506
	267821

	11
	Артскважина
	с.Окунево
	1984 г
	1238375
	0

	12
	Сеть водопровода
	с.Окунево
	420 м, 1984 г
	561723
	31763

	13
	Сеть водопровода
	п.Ранний
	2000 м, 1974 г
	414198
	0

	14
	Артскважина
	п.Ранний
	1974 г
	53594
	0

	15
	Сеть водопровода
	д.Пьяново
	12000 м, 1970 г
	1616005
	0

	16
	Артскважина
	д.Пьяново
	№ 1, 1962 г
	168417
	0

	17
	Артскважина
	д.Пьяново
	№2, 1963 г
	168417
	0

	18
	Артскважина
	д.Пьяново
	№3, 1995 г
	242159
	24312

	19
	Трубчатый колодец
	о.п.210 км
	1969 г
	575911
	0

	20
	Трубчатый колодец
	о.п.219 км
	1982 г
	20413
	0

	21
	Трубчатый колодец
	о.п.221 км
	1984 г
	26448
	0

	22
	 Сеть водопровода
	с.Окунево
	2008г
	107079
	89970

	23
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	2009 г.
	           235000
	205486

	24
	Сеть водопровода
	Д. Пьяново
	 400 м.,2010г.
	125996
	120746

	25
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	 125 м. 2011г.
	100000
	89996

	26
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	 62,5 м 2011г г.
	83705
	74970

	27
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	 151 м.2011г.
	90002
	80925

	28
	Сеть водопровода
	Р-д Новый Исток
	125м,2012 г.
	60963
	59101

	29
	Сеть водопровода
	Д. Пьяново
	1100м, 2014г.
	821146

	30

	10795421
	2378723

Приложение № 2

к решению № 132 от 23.12.2014

                                                                           Совета народных депутатов

          сельского поселения

«УТВЕРЖДАЮ»

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава   Окуневского

                  Глава Промышленновского

Сельского    полселения

                             муниципального района

В.В.  Ежов____________

                             А.И.Шмидт ________________

«___»_______2015 г.
                                         «___»_________2015 г.

Передаточный акт

имущества (недвижимое, движимое, юридических лиц), передаваемого из собственности   Окуневского сельского поселения в собственность Промышленновского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета народных депутатов   Окуневского сельского поселения от 23.12.2014№132 Окуневского  муниципальное образование «Окуневское сельское поселение» в лице Главы   Ежова  Владимира Васильевича, действующего на основании Устава, безвозмездно передает, а муниципальное образование «Промышленновский муниципальный район» в лице Главы района А.И.Шмидта принимает в собственность муниципального района следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Местоположение
	Индивидуализирующие характеристики (год постройки, протяженность, площадь)
	Первона

чальная стоимость, руб
	Остаточная стоимость на 01.01.2015 г.
	Свидетельство на право собственности

	1
	Артскважина
	рзд. Новый Исток
	1963 г
	57585
	0

	2
	Пожарные гидранты
	Д.Пьяново, с.Окунево, п. Ранний
	2008г.
	40869,02
	0

	3
	Сеть водопровода
	рзд. Новый Исток
	1200 м, 1963 г
	4886
	0

	4
	Сеть, водопровода
	с.Окунево
	4500 м, 1969 г
	53705
	0

	5
	Сеть водопровода
	с.Окунево
	11000 м, 1989 г
	3058279
	1294741

	6
	Артскважина
	с.Окунево
	№ 1/3853, 1979
	77070
	0

	7
	Артскважина
	с.Окунево
	№ 2/3861, 1979
	157424
	0

	8
	Артскважина
	с.Окунево
	№ 1, 1995 г
	71197
	19447

	9
	Артскважина
	с.Окунево
	№2, 1995 г
	71192
	19445

	10
	Артскважина
	с.Окунево
	2000 г
	511506
	267821

	11
	Артскважина
	с.Окунево
	1984 г
	1238375
	0

	12
	Сеть водопровода
	с.Окунево
	420 м, 1984 г
	561723
	31763

	13
	Сеть водопровода
	п.Ранний
	2000 м, 1974 г
	414198
	0

	14
	Артскважина
	п.Ранний
	1974 г
	53594
	0

	15
	Сеть водопровода
	д.Пьяново
	12000 м, 1970 г
	1616005
	0

	16
	Артскважина
	д.Пьяново
	№ 1, 1962 г
	168417
	0

	17
	Артскважина
	д.Пьяново
	№2, 1963 г
	168417
	0

	18
	Артскважина
	д.Пьяново
	№3, 1995 г
	242159
	24312

	19
	Трубчатый колодец
	о.п.210 км
	1969 г
	575911
	0

	20
	Трубчатый колодец
	о.п.219 км
	1982 г
	20413
	0

	21
	Трубчатый колодец
	о.п.221 км
	1984 г
	26448
	0

	22
	 Сеть водопровода
	с.Окунево
	2008г
	107079
	89970

	23
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	2009 г.
	           235000
	205486

	24
	Сеть водопровода
	Д. Пьяново
	 400 м.,2010г.
	125996
	120746

	25
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	 125 м. 2011г.
	100000
	89996

	26
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	 62,5 м 2011г г.
	83705
	74970

	27
	Сеть водопровода
	С. Окунево
	 151 м.2011г.
	90002
	80925

	28
	Сеть водопровода
	Р-д Новый Исток
	125м,2012 г.
	60963
	59101

	29
	Сеть водопровода
	Д. Пьяново
	1100м, 2014г.
	821146

	30

	10795421
	2378723

Настоящий акт составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Передал:

Принял:

Должностное лицо администрации

      Председатель КУМИ

сельского поселения

                                        Промышленновского

                                                                                             муниципального района
____________ В.В. Ежов                                                 _________.Н.В.  Удовеченко

                                                                                                                                           «___»________________2015 г.                                   «____»______2015 г.

М.П.

М.П.